dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMUKOM oTuyeTax 3a Il keapTan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

138/2018

162/2018

163/2018

164/2018

167/2018

169/2018

171/2018

182/2018

183/2018

185/2018

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "AOK-Ayant"

000 "AOK-AyaunTt"

000 "AOK-AyaunTt"

000 "AOK-Ayant"

000 "AOK-Ayant"

000 "AOK-Ayant"

000 "AOK-Ayant"

000 "AOK-Ayant"

000 "AOK-AyaunTt"

000 "AOK-AyaunTt"

CBepeHunna

Monoea OkcaHa BanepbeBHa

008826

06.12.2013

haTa
cocTaBJIeHUA
oT4yeTa

02.04.2018

02.04.2018

02.04.2018

02.04.2018

04.04.2018

03.04.2018

04.04.2018

02.04.2018

09.04.2018

02.04.2018

OObBLEeKT oL eHKMm,
HanpasJsieHue
KBasIM(pPUKALMOHHOIO
aTrecTaTa

OueHKa HeaBUXMMOro
MMyLLLeCcTBa

OueHKa HeOBUXMMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeaBUXMMOro
MMyLLLecTBa

OueHKa HeaBUXMMOro
MMyLLLecTBa

OueHka HeBMXUMOro
nmyulecTtBa

OLueHKa HeBUXXMMOro
MMYyLLEeCTBa

OLueHKa HegBUXXMMOro
MMYLLEeCTBa

OueHKa HeaBUXMNMOro
MMyLecTBa

OueHKa HeaBUXNMOro
MMyLLecTBa

OueHKa HeaBUXMMOro
MMyLLLecTBa

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PbiHOYHaa n
NMKBNOAUNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBMOALUMOHHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaa n
NMKBMOaUNOHHasA

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



204/2018

208/2018

238/2018

308/2018

533/2018

534/2018

535/2018

536/2018

537/2018

538/2018

539/2018

540/2018

541/2018

542/2018

589/2018

590/2018

000 "AOK-AyaunTt"

000 "AOK-AyaunTt"

000 "AOK-AyaunTt"

000 "AOK-AyaunTt"

000 "AOK-Ayant"

000 "AOK-Ayant"

000 "AOK-Ayant"

000 "AOK-AyauTt"

000 "AOK-Ayant"

000 "AOK-AyaunTt"

000 "AOK-AyauTt"

000 "A®K-Ayant"

000 "AOK-Ayant"

000 "AOK-Ayant"

000 "AOK-Ayant"

000 "AOK-Ayant"

16.04.2018

23.04.2018

11.05.2018

28.05.2018

07.06.2018

07.06.2018

07.06.2018

08.06.2018

07.06.2018

08.06.2018

08.06.2018

09.06.2018

09.06.2018

09.06.2018

18.06.2018

19.06.2018

OueHKa HeaBUXMMOro
MMyLLLecTBa

OueHka yuwepba

OueHKa HeaBUXMMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeaBUXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka HeBMXUMOro
nmyulecTtBa

OueHKa HeBUXXMMOro
MMYLLECTBa

OLueHKa HeBUXXMMOro
MMyLLEeCTBa

OueHKa HegBUXXMMOro
MMyLLECTBa

OueHKa HeaBUXMMOro
MMyLLLecTBa

OueHKa HeaBUXMMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeaBUXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka HeBMXUMOro
nmyulecTtBa

OueHKa HeBUXMMOro
NMYLLECTBa

OLueHKa HegBUXXMMOro
MMYLLECTBa

OueHKa HegBUXXMMOro
MMyLLECTBa

OueHKa HeaBUXMMOro
MMyLLecTBa

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
NNKBMAaUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBUAALMNOHHAA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHASA

PbiHOYHasa n
NINKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBMOaLMOHHasA

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAaA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaAa n
NNKBMOaUMNOHHaA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHasA

PblHOYHaA



591/2018

598/2018

602/2018

603/2018

609/2018

614/2018

000 "AOK-AyaunTt"

000 "AOK-Ayant"

000 "AOK-Ayant"

000 "AOK-Ayant"

000 "AOK-Ayant"

000 "AOK-Ayant"

19.06.2018

28.06.2018

19.06.2018

19.06.2018

13.06.2018

19.06.2018

OueHKa HeaBUXMMOro
MMyLLLecTBa

OueHka HeBMXUMOro
nmyulecTtBa

OueHKa He4BUXKUMOro
MMYLLECTBa

OLueHKa HegBUXXMMOro
MMYLLECTBa

OueHKa HeBUXXMMOro
MMYLLECTBa

OueHKa HeaBUXMNMOro
MMyLecTBa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA



