Форма свед	дений о выполненных	к оценщиком отче —	тах за II квартал 2018 года	a. 						
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Попова Оксана Валерьевна 008826 06.12.2013								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						138/2018	ООО "АФК-Аудит"	02.04.2018	Оценка недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная
						162/2018	ООО "АФК-Аудит"	02.04.2018	Оценка недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная
163/2018	ООО "АФК-Аудит"	02.04.2018	Оценка недвижимого имущества	Рыночная						
164/2018	ООО "АФК-Аудит"	02.04.2018	Оценка недвижимого имущества	Рыночная						
167/2018	ООО "АФК-Аудит"	04.04.2018	Оценка недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная						
169/2018	ООО "АФК-Аудит"	03.04.2018	Оценка недвижимого имущества	Рыночная						
171/2018	ООО "АФК-Аудит"	04.04.2018	Оценка недвижимого имущества	Рыночная						
182/2018	ООО "АФК-Аудит"	02.04.2018	Оценка недвижимого имущества	Рыночная						
183/2018	ООО "АФК-Аудит"	09.04.2018	Оценка недвижимого имущества	Рыночная						
185/2018	ООО "АФК-Аудит"	02.04.2018	Оценка недвижимого имущества	Рыночная						

204/2018	ООО "АФК-Аудит"	16.04.2018	Оценка недвижимого имущества	Рыночная
208/2018	ООО "АФК-Аудит"	23.04.2018	Оценка ущерба	Рыночная
238/2018	ООО "АФК-Аудит"	11.05.2018	Оценка недвижимого имущества	Рыночная
308/2018	ООО "АФК-Аудит"	28.05.2018	Оценка недвижимого имущества	Рыночная
533/2018	ООО "АФК-Аудит"	07.06.2018	Оценка недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная
534/2018	ООО "АФК-Аудит"	07.06.2018	Оценка недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная
535/2018	ООО "АФК-Аудит"	07.06.2018	Оценка недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная
536/2018	ООО "АФК-Аудит"	08.06.2018	Оценка недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная
537/2018	ООО "АФК-Аудит"	07.06.2018	Оценка недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная
538/2018	ООО "АФК-Аудит"	08.06.2018	Оценка недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная
539/2018	ООО "АФК-Аудит"	08.06.2018	Оценка недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная
540/2018	ООО "АФК-Аудит"	09.06.2018	Оценка недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная
541/2018	ООО "АФК-Аудит"	09.06.2018	Оценка недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная
542/2018	ООО "АФК-Аудит"	09.06.2018	Оценка недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная
589/2018	ООО "АФК-Аудит"	18.06.2018	Оценка недвижимого имущества	Рыночная
590/2018	ООО "АФК-Аудит"	19.06.2018	Оценка недвижимого имущества	Рыночная

591/2018	ООО "АФК-Аудит"	19.06.2018	Оценка недвижимого имущества	Рыночная
598/2018	ООО "АФК-Аудит"	28.06.2018	Оценка недвижимого имущества	Рыночная
602/2018	ООО "АФК-Аудит"	19.06.2018	Оценка недвижимого имущества	Рыночная
603/2018	ООО "АФК-Аудит"	19.06.2018	Оценка недвижимого имущества	Рыночная
609/2018	ООО "АФК-Аудит"	13.06.2018	Оценка недвижимого имущества	Рыночная
614/2018	ООО "АФК-Аудит"	19.06.2018	Оценка недвижимого имущества	Рыночная